АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т / /  ■ £  ОЛЗ
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 2 июля 2021 г. № 871 «Об утверждении порядка принятия
решения о разработке, формирования, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением Губернатора Краснодарского
края от 14 февраля 2023 г. № 63 «О внесении изменений в постановление гла
вы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 г. № 430
«Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, ре
ализации и оценки эффективности реализации государственных программ
Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные право
вые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», статьей
66 Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 2 июля 2021 г. «Об утверждении порядка принятия ре
шения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реа
лизации муниципальных программ муниципального образования Тимашев
ский район» изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
по тексту слова «краевой бюджет» заменить словами «бюджет

Краснодарского края» в соответствующих падежах;
в абзаце втором пункта 1.8.1 слова «главы администрации (губернатора)»

заменить словом «Губернатора»;
в абзаце 11 раздела 2.2.2 слова «проект нормативного правового акта ад

министрации муниципального образования Тимашевский район» заменить
словами «проект постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район».

1.2. В пункте 12 приложения № 2 и в пункте 8 приложения № 6 к порядку
принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффек

2

тивности реализации муниципальных программ муниципального образования
Тимашевский район слова «краевой бюджет» заменить словами «бюджет
Краснодарского края».

1.3. В пункте 2 приложения № 9 к порядку принятия решения о разработ
ке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муници
пальных программ муниципального образования Тимашевский район слова
«проектов муниципальных правовых актов» заменить словами «проектов по
становлений администрации муниципального образования Тимашевский рай
он».

1.4. Приложение № 4 к порядку принятия решения о разработке, форми
рования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных про
грамм муниципального образования Тимашевский район изложить в новой
редакции (приложение № 1).

1.5. Приложение № 7 к порядку принятия решения о разработке, форми
рования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных про
грамм муниципального образования Тимашевский район изложить в новой
редакции (приложение № 2).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от //,

«Приложение № 4
к Порядку принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных
программ муниципального образования
Тимашевский район
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 4%, о

Форма ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы

« »

тыс, рублей
№
п/п

Наименование
мероприятия

Годы
реализа

ции

Объем финансирования, тыс. рублей Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик, главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных средств),
исполнитель

всего в разрезе источников финансирования
феде

ральный
бюджет

бюджет
Краснодар
ского края

район
ный

бюджет

бюджет
поселе

ния

внебюд
жетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Цель 1

1.1 Задача 1.1
1.1.1 Основное

мероприятие 1.1.1
1-й год
2-й год

. . . .

n-й год
всего X

1.1..
1.2 Задача 1.2

2 Цель 2
2.1 Задача 2.1

2.1.1 Основное
мероприятие 2.1.1

1-й год
2-й год

n-й год
всего X

1.1...

2.2 Задача 2.2

Итого 1-й год

X X
2-й год

. . . .

n-й год
всего

»

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Ж о р .  XQJjZ №  4

«Приложение № 7
к Порядку принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных
программ муниципального образования
Тимашевский район
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ■//- ^  )

Форма ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий подпрограммы

«  _________________________  >>

тыс, рублей
№
п/п

Наименование
мероприятия

Годы
реализа

ции

Объем финансирования, тыс. рублей Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик, главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных средств),
исполнитель

всего в разрезе источников финансирования
феде

ральный
бюджет

бюджет
Краснодар
ского края

район
ный

бюджет

бюджет
поселе

ния

внебюд
жетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Цель 1

1.1 Задача 1.1
1.1.1 Основное

мероприятие 1.1.1
1-й год
2-й год

n-й год
всего X

1.1..
1.2 Задача 1.2
....
2 Цель 2

2.1 Задача 2.1
2.1.1 Основное

мероприятие 2.1.1
1-й год
2-й год

n-й год
всего X

1.1...

2.2 Задача 2.2

Итого 1-й год

X X
2-й год

....
n-й год
всего

»